CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 -  Centro - Tele fax: (37) 3371-1551/1384
CNPJ: 04.889.589/0001-81 E-mail: camara.piumhi@terra.com.br

Site: www.piumhi.mg.leg.br CEP 37925-000 PIUMHI-MG

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

REF. PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 14/2019

Tendo em vista o decurso de prazo para o cidadão apresentar sugestões ao Projeto de Lei

Complementar n° 14/2019. dê seguimento à tramitação de forma a compatibilizá-la com a

tramitação do Projeto de Lei n° 36/2019 de autoria do Chefe do Poder Executivo Municipal que

“Estabelece normas e condições para parcelamento, ocupação e uso do solo urbano no Município de

Piumhi".

Publique-se e cumpra-se.

Piumhi, 09 de julho de 2019

AN\fONIO ÀSTESrO TAVARES
Presidente clã Câmara Municipal de Piumhi

mailto:camara.piumhi@terra.com.br
http://www.piumhi.mg.leg.br

D E C LA R O , para os devidos fins de direito, que foi
publicado este. * o  quadro de avisos da Câmara
Municipal. Cumprindo assim o que determina a Lei
Orgânica Municipal no seu Artigo 72.

Data da disoonibilizacâo: ( ) S  /  ;J  P / v b > N

Data da publicação: l ú  !  L )  V

jul.